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DEKLARATË

Unë, (emri dhe mbiemri)______________________________________________________me NVAQ_____________________________, nr. të letërnjoftimit________________________ dhe adresë të banimit në rr. ____________________________________________________

_________________________________ ____________________________,[image: image2.wmf] 

deklaroj me përgjegjësi morale dhe penale se:

· Se të dhënat personale të mësipërme janë të sakta dhe pajtohem që do të përdoren ekskluzivisht për zbatimin e procedurës së thirrjes publike për subvencionimin e amvisërive të qytetarëve në territorin e qytetit të Shkupit për kompensim të një pjese të shpenzimeve për pastrimin e oxhakut për vitin 2025.
· Që pastrimi i oxhakut për vitin 2025 është kryer në amvisëri në adresën e banimit të letërnjoftimit.

· Se objekti ku do të pastrohet oxhaku nuk është në fazë të ndërtimit dhe se banoj në të.
	   Data dhe vendi:

_________________                                                

	
	                          Nënshkrimi,
________________ 
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